 说明手册
32M-95002C-03
Maxon 油用机电阀
制造商和进口商地址
以下是霍尼韦尔 – Maxon 生产基地和欧洲销售处的地址和联系信息。根据欧盟新立法框架 (NLF)，欧洲销售处担任进口商和欧盟制造商的代表。
美国印第安纳州蒙西市 – 制造商
201 East 18th Street
P.O.Box 2068

阀门型号 100.000 20.000 100.000
32M-95002C-03 8 C - m - 05/22
阀门型号说明
表 3. 阀门型号说明
配置的型号 阀体 执行器
阀
门
尺
寸
阀
门
类
型
阀
体
连
接
阀
内
件
电
磁
阀
电
压
离
合
器
电
压
电
机
电
压
电
机
响
应
时
间
VO
S
 开
关
VC
S
 开
关
防
护
等
级
接
线
盒 说
明
语
言
0050 8700 - A 1B - 0 B B 7 2 2 A 0 0
阀门尺寸
0038 -- DN10 (3/8")
0050 -- DN15 (1/2")
0075 -- DN20 (3/4")
0100 -- DN25 (1")
0125 -- DN32 (1-1/4")
阀门类型
8700 -- 电机/离合器执行器
4700(NI) -- 电机/电磁阀执行器
33479 -- 高温流体 4700
阀体连接
A -- ANSI 螺纹
C -- ISO 螺纹
E -- 焊接管
F -- 焊接管带 150LB 法兰